
 

ZARZĄDZENIE  Nr 140/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29.12.2023r. 

w sprawie ustanowienia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

Na podstawie § 20 ust. 1. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji (dalej SZBI), którego celem jest zapewnienie poufności, dostępności oraz integralności 

informacji przetwarzanych na wszystkich stanowiskach pracy. 

§ 2 

Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji (dalej PBI), która stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice powołuje się Zespół ds. Systemu Zarządzenia 

Bezpieczeństwem Informacji (dalej Zespół ds. SZBI), który odpowiedzialny jest za monitorowanie 

funkcjonowania mechanizmów bezpieczeństwa informacji, właściwe postępowanie z 

incydentami i naruszeniami, dokonywanie corocznych przeglądów PBI i SZBI, oraz 

opracowywanie zmian we wprowadzanych dokumentach, procedurach i infrastrukturze 

technicznej. 

§ 4 

W skład Zespołu ds. SZBI wchodzą: 
a. Administrator Systemów Informatycznych, 

b. Inspektor Ochrony Danych, 

c. Koordynator ds. SZBI, 

d. Sekretarz Gminy  

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji związanej z ochroną danych osobowych służącej do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.12.2023r.  

 

                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                    /-/ Alicja Sielicka 


